
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«23»     апреля   2019 г.                                                                              № 1108                                                                                          
г. Старый Оскол 

 

О внесении изменений в 

муниципальную программу 

«Социальная поддержка граждан в 

Старооскольском городском округе», 

утвержденную постановлением главы 

администрации Старооскольского 

городского округа от 30 октября 

2014 года № 3677 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решениями 

Совета депутатов Старооскольского городского округа Белгородской области от 

27 мая 2011 года № 581 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и 

бюджетном процессе в Старооскольском городском округе», от 28 февраля 

2019 года № 203 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

Старооскольского городского округа от 21 декабря 2018 года № 187 «О бюджете 

Старооскольского городского округа на 2019 год и на плановый период 2020 и 

2021 годов», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании Устава Старооскольского городского 

округа Белгородской области администрация городского округа 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в 

Старооскольском городском округе» (далее – муниципальная программа), 

утвержденную постановлением главы администрации Старооскольского 

городского округа от 30 октября 2014 года № 3677 «Об утверждении 

муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Старооскольском 

городском округе» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации 

Старооскольского городского округа от 21 июля 2015 года № 2696, от 22 марта 

2016 года № 951, от 24 марта 2017 года № 1105, от 28 августа 2017 года № 3636, от 

consultantplus://offline/ref=1E4F7C2791304261E24E35A5956905080DBAC1B8330C0B091B93E531162C4BA1257B532085BA613AF20F961BaFE
consultantplus://offline/ref=1E4F7C2791304261E24E35A5956905080DBAC1B83301010B1793E531162C4BA1257B532085BA613AF20F961BaFE
consultantplus://offline/ref=1E4F7C2791304261E24E35A5956905080DBAC1B8320C0A0D1493E531162C4BA1257B532085BA613AF20F961BaFE
consultantplus://offline/ref=6D0012BD5E7B1DA1B5D91D0E737C6B1619826C0A0CD6447ABBBF0AE52D2300EC00D9FDBE27FA0A82A1137BEEpCH


 2 

29 марта 2018 года № 500, от 15 июня 2018 года № 1030, от 09 августа 2018 года 

№ 1551, от 02 ноября 2018 года № 2678, от 28 февраля 2019 года № 616), 

следующие изменения: 

1.1. Раздел «Общий объем бюджетных ассигнований муниципальной 

программы, в том числе за счет средств бюджета городского округа (с 

расшифровкой плановых объемов бюджетных ассигнований по годам ее 

реализации), а также прогнозный объем средств, привлекаемых из других 

источников» паспорта муниципальной программы изложить в следующей 

редакции: 

« 

Общий объем 

бюджетных 

ассигнований 

муниципальной 

программы, в том 

числе за счет 

средств бюджета 

городского округа 

(с расшифровкой 

плановых объемов 

бюджетных 

ассигнований по 

годам ее 

реализации), а 

также прогнозный 

объем средств, 

привлекаемых из 

других источников 

Общее финансирование муниципальной программы 

осуществляется за счет средств бюджета Старооскольского 

городского округа (далее - бюджет городского округа), 

областного бюджета, федерального бюджета и иных 

источников. 

Объем финансирования муниципальной программы 

составит 12 533 990,0 тыс. руб., в том числе: 

2015 год – 1 085 388,6 тыс. руб.; 

2016 год – 1 162 712,1 тыс. руб.; 

2017 год – 1 217 156,0 тыс. руб.; 

2018 год – 1 087 089,0 тыс. руб.; 

2019 год – 1 150 236,4 тыс. руб.; 

2020 год – 1 104 577,9 тыс. руб.; 

2021 год – 1 145 366,0 тыс. руб.; 

2022 год – 1 145 366,0 тыс. руб.; 

2023 год – 1 145 366,0 тыс. руб.; 

2024 год – 1 145 366,0 тыс. руб.; 

2025 год – 1 145 366,0 тыс. руб. 

Объем финансирования муниципальной программы за счет 

средств бюджета городского округа составит                       

618 862,0 тыс. руб., в том числе: 

2015 год – 93 758,0 тыс. руб.; 

2016 год – 95 717,0 тыс. руб.; 

2017 год – 88 538,0 тыс. руб.; 

2018 год – 47 548,0 тыс. руб.; 

2019 год – 41 751,0 тыс. руб.; 

2020 год – 41 925,0 тыс. руб.; 

2021 год – 41 925,0 тыс. руб.; 

2022 год – 41 925,0 тыс. руб.; 

2023 год – 41 925,0 тыс. руб.; 

2024 год – 41 925,0 тыс. руб.; 

2025 год – 41 925,0 тыс. руб. 

Объем финансирования муниципальной программы за счет 

областного бюджета составит 7 816 218,5 тыс. руб., в том 

числе: 

2015 год – 615 623,1 тыс. руб.; 

2016 год – 665 209,8 тыс. руб.; 

2017 год – 703 934,0 тыс. руб.; 

consultantplus://offline/ref=6D0012BD5E7B1DA1B5D91D0E737C6B1619826C0A0CD6447ABBBF0AE52D2300EC00D9FDBE27FA0A82A1137BEEpCH
consultantplus://offline/ref=6D0012BD5E7B1DA1B5D91D0E737C6B1619826C0A0CD6447ABBBF0AE52D2300EC00D9FDBE27FA0A82A1137BEEpCH
consultantplus://offline/ref=4AB2376EBD071D388431E9B0F66C99F5C61474E7562D8783E9A728D12889E8ACB04AAAB34A7E2449E6FB58037142BD6F7E7A2C73462D1305FACC5DtCQ6M
consultantplus://offline/ref=4AB2376EBD071D388431E9B0F66C99F5C61474E7562A8B80EFA728D12889E8ACB04AAAB34A7E2449E6FB58037142BD6F7E7A2C73462D1305FACC5DtCQ6M
consultantplus://offline/ref=3A17EA2CF57D1AC1A6731E745783876F7E6B7031740875D97C496C458F1E90EDEDA3FBB795A51C3935EA50B7g4L


 3 

2018 год – 715 563,0 тыс. руб.; 

2019 год – 676 349,2 тыс. руб.; 

2020 год – 713 764,7 тыс. руб.; 

2021 год – 745 154,7 тыс. руб.; 

2022 год – 745 155,0 тыс. руб.; 

2023 год – 745 155,0 тыс. руб.; 

2024 год – 745 155,0 тыс. руб.; 

2025 год – 745 155,0 тыс. руб. 

Объем финансирования муниципальной программы за счет 

федерального бюджета составит 4 009 355,0 тыс. руб., в том 

числе: 

2015 год – 369 972,7 тыс. руб.; 

2016 год – 395 091,6 тыс. руб.; 

2017 год – 417 100,0 тыс. руб.; 

2018 год – 315 385,0 тыс. руб.; 

2019 год – 423 148,2 тыс. руб.; 

2020 год – 340 347,2 тыс. руб.; 

2021 год – 349 662,3 тыс. руб.; 

2022 год – 349 662,0 тыс. руб.; 

2023 год – 349 662,0 тыс. руб.; 

2024 год – 349 662,0 тыс. руб.; 

2025 год – 349 662,0 тыс. руб. 

Объем финансирования муниципальной программы за счет 

иных источников составит 89 554,5 тыс. руб., в том числе: 

2015 год – 6 034,8 тыс. руб.; 

2016 год – 6 693,7 тыс. руб.; 

2017 год – 7 584,0 тыс. руб.; 

2018 год – 8 593,0 тыс. руб.; 

2019 год – 8 988,0 тыс. руб.; 

2020 год – 8 541,0 тыс. руб.; 

2021 год – 8 624,0 тыс. руб.; 

2022 год – 8 624,0 тыс. руб.; 

2023 год – 8 624,0 тыс. руб.; 

2024 год – 8 624,0 тыс. руб.; 

2025 год – 8 624,0 тыс. руб. 

Финансирование муниципальной программы будет 

осуществляться после утверждения соответствующего 

бюджета на очередной финансовый год и плановый период. 

В ходе реализации мероприятий муниципальной программы 

отдельные мероприятия могут уточняться, а объем 

финансирования корректироваться при формировании 

бюджета на очередной финансовый год и плановый период 

                                                                                                                                             ». 

1.2. Раздел 6 муниципальной программы изложить в следующей редакции: 

«6. Ресурсное обеспечение муниципальной программы 

 

Общая потребность в финансовых ресурсах из средств федерального, 

областного бюджетов, бюджета городского округа и иных источников для 

consultantplus://offline/ref=6F4D16B0FB855867AFC7AF5248C2A23367A4D1F43ACBCA5F8409141FB5A748E86B8395EC0684BCBDD1C0C3q9p6L


 4 

реализации мероприятий муниципальной программы оценивается в сумме       

12 533 990,0 тыс. руб., в том числе: 

За счет средств бюджета городского округа – 618 862,0 тыс. руб., в том 

числе: 

2015 год – 93 758,0 тыс. руб.; 

2016 год – 95 717,0 тыс. руб.; 

2017 год – 88 538,0 тыс. руб.; 

2018 год – 47 548,0 тыс. руб.; 

2019 год – 41 751,0 тыс. руб.; 

2020 год – 41 925,0 тыс. руб.; 

2021 год – 41 925,0 тыс. руб.; 

2022 год – 41 925,0 тыс. руб.; 

2023 год – 41 925,0 тыс. руб.; 

2024 год – 41 925,0 тыс. руб.; 

2025 год – 41 925,0 тыс. руб. 

За счет областного бюджета – 7 816 218,5 тыс. руб., в том числе: 

2015 год – 615 623,1 тыс. руб.; 

2016 год – 665 209,8 тыс. руб.; 

2017 год – 703 934,0 тыс. руб.; 

2018 год – 715 563,0 тыс. руб.; 

2019 год – 676 349,2 тыс. руб.; 

2020 год – 713 764,7 тыс. руб.; 

2021 год – 745 154,7 тыс. руб.; 

2022 год – 745 155,0 тыс. руб.; 

2023 год – 745 155,0 тыс. руб.; 

2024 год – 745 155,0 тыс. руб.; 

2025 год – 745 155,0 тыс. руб. 

За счет федерального бюджета – 4 009 355,0 тыс. руб., в том числе: 

2015 год – 369 972,7 тыс. руб.; 

2016 год – 395 091,6 тыс. руб.; 

2017 год – 417 100,0 тыс. руб.; 

2018 год – 315 385,0 тыс. руб.; 

2019 год – 423 148,2 тыс. руб.; 

2020 год – 340 347,2 тыс. руб.; 

2021 год – 349 662,3 тыс. руб.; 

2022 год – 349 662,0 тыс. руб.; 

2023 год – 349 662,0 тыс. руб.; 

2024 год – 349 662,0 тыс. руб.; 

2025 год – 349 662,0 тыс. руб. 

За счет иных источников – 89 554,5 тыс. руб., в том числе: 

2015 год – 6 034,8 тыс. руб.; 

2016 год – 6 693,7 тыс. руб.; 

2017 год – 7 584,0тыс. руб.; 

2018 год – 8 593,0 тыс. руб.; 

2019 год – 8 988,0 тыс. руб.; 

2020 год – 8 541,0 тыс. руб.; 

2021 год – 8 624,0 тыс. руб.; 

2022 год – 8 624,0 тыс. руб.; 



 5 

2023 год – 8 624,0 тыс. руб.; 

2024 год – 8 624,0 тыс. руб.; 

2025 год – 8 624,0 тыс. руб. 

Финансирование муниципальной программы будет уточняться ежегодно 

после утверждения соответствующего бюджета на очередной финансовый год и 

плановый период. 

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет 

средств бюджета городского округа и ресурсное обеспечение и прогнозная 

(справочная) оценка расходов на реализацию мероприятий муниципальной 

программы из различных источников финансирования по годам представлены 

соответственно в приложениях 3 и 4 к муниципальной программе.». 

1.3. В подпрограмме 1 «Развитие мер социальной поддержки отдельных 

категорий граждан» муниципальной программы (далее - подпрограмма 1): 

1.3.1. Раздел «Общий объем бюджетных ассигнований подпрограммы 1, в 

том числе за счет средств бюджета городского округа (с расшифровкой плановых 

объемов бюджетных ассигнований по годам ее реализации), а также прогнозный 

объем средств, привлекаемых из других источников» паспорта подпрограммы 1 

изложить в следующей редакции: 

« 

Общий объем 

бюджетных 

ассигнований  

подпрограммы 1, в 

том числе за счет 

средств бюджета 

городского округа 

(с расшифровкой 

плановых объемов 

бюджетных 

ассигнований по 

годам ее 

реализации), а 

также прогнозный 

объем средств, 

привлекаемых из 

других источников 

Объем финансирования подпрограммы 1 составит                 

9 862 264,8 тыс. руб., в том числе: 

2015 год – 904 045,0 тыс. руб.; 

2016 год – 969 418,0 тыс. руб.; 

2017 год – 1 009 966,0 тыс. руб.; 

2018 год - 855 144,0 тыс. руб.; 

2019 год - 903 056,6 тыс. руб.; 

2020 год – 845 055,5 тыс. руб.; 

2021 год – 875 115,7 тыс. руб.; 

2022 год – 875 116,0 тыс. руб.; 

2023 год – 875 116,0 тыс. руб.; 

2024 год – 875 116,0 тыс. руб.; 

2025 год – 875 116,0 тыс. руб. 

Объем финансирования подпрограммы 1 за счет 

федерального бюджета составит 3 980 420,5 тыс. руб., в том 

числе: 

2015 год – 369 187,7 тыс. руб.; 

2016 год – 393 044,6тыс. руб.; 

2017 год – 414 402,0 тыс. руб.; 

2018 год – 313 640,0 тыс. руб.; 

2019 год – 422 067,4 тыс. руб.; 

2020 год – 336 863,8 тыс. руб.; 

2021 год – 346 243,0 тыс. руб.; 

2022 год – 346 243,0 тыс. руб.; 

2023 год – 346 243,0 тыс. руб.; 

2024 год – 346 243,0 тыс. руб.; 

2025 год – 346 243,0 тыс. руб. 

Объем финансирования подпрограммы 1 за счет областного 

бюджета составит 5 445 306,4 тыс. руб., в том числе: 

consultantplus://offline/ref=33739743559D5A1D1D36C88DA2DADE254FA44517DED91270BBC04F527C87BBC68B690F68327608D02C0647B6W0Q
consultantplus://offline/ref=33739743559D5A1D1D36C88DA2DADE254FA44517DED91270BBC04F527C87BBC68B690F68327608D02E0F47B6W6Q
consultantplus://offline/ref=C30C2EE4BAA8B91F6ECDE161A313F83473020D522972D2DA6C45E50F47D9746B0C9669F09225FC6C6669182FmEL


 6 

2015 год – 457 762,0 тыс. руб.; 

2016 год – 496 279,8 тыс. руб.; 

2017 год – 522 881,0 тыс. руб.; 

2018 год – 509 824,0 тыс. руб.; 

2019 год – 455 991,2 тыс. руб.; 

2020 год – 483 193,7 тыс. руб.; 

2021 год – 503 874,7 тыс. руб.; 

2022 год – 503 875,0 тыс. руб.; 

2023 год – 503 875,0 тыс. руб.; 

2024 год – 503 875,0 тыс. руб.; 

2025 год – 503 875,0 тыс. руб. 

Объем финансирования подпрограммы 1 за счет средств 

бюджета городского округа составит 436 537,9 тыс. руб., в 

том числе: 

2015 год – 77 095,3 тыс. руб.; 

2016 год – 80 093,6 тыс. руб.; 

2017 год – 72 683,0 тыс. руб.; 

2018 год – 31 680,0 тыс. руб.; 

2019 год – 24 998,0 тыс. руб.; 

2020 год – 24 998,0 тыс. руб.; 

2021 год – 24 998,0 тыс. руб.; 

2022 год – 24 998,0 тыс. руб.; 

2023 год – 24 998,0 тыс. руб.; 

2024 год – 24 998,0 тыс. руб.; 

2025 год – 24 998,0 тыс. руб. 

Финансирование подпрограммы 1 будет осуществляться 

после утверждения соответствующего бюджета на 

очередной финансовый год и плановый период. 

В ходе реализации мероприятий подпрограммы 1 отдельные 

мероприятия могут уточняться, а объем финансирования 

корректироваться при формировании бюджета на очередной 

финансовый год и плановый период 

                                                                                                                                  ». 

1.3.2. Раздел 5 подпрограммы 1 изложить в следующей редакции: 

«5. Ресурсное обеспечение подпрограммы 1 

 

Объем финансирования подпрограммы 1 составит 9 862 264,8 тыс. руб., в 

том числе: 

2015 год – 904 045,0 тыс. руб.; 

2016 год – 969 418,0 тыс. руб.; 

2017 год – 1 009 966,0 тыс. руб.; 

2018 год – 855 144,0 тыс. руб.; 

2019 год – 903 056,6 тыс. руб.; 

2020 год – 845 055,5 тыс. руб.; 

2021 год – 875 115,7 тыс. руб.; 

2022 год – 875 116,0 тыс. руб.; 

2023 год – 875 116,0 тыс. руб.; 

2024 год – 875 116,0 тыс. руб.; 

consultantplus://offline/ref=6F4D16B0FB855867AFC7AF5248C2A23367A4D1F43ACBCA5F8409141FB5A748E86B8395EC0684BCBDD1C0C3q9p6L


 7 

2025 год – 875 116,0 тыс. руб. 

Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы 1 за счет средств бюджета 

городского округа и ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка 

расходов на реализацию мероприятий подпрограммы 1 из различных источников 

финансирования по годам представлены соответственно в приложениях 3 и 4 к 

муниципальной программе.». 

1.4. В подпрограмме 3 «Социальная поддержка семьи и детей» 

муниципальной программы (далее – подпрограмма 3): 

1.4.1. Раздел «Общий объем бюджетных ассигнований подпрограммы 3, в 

том числе за счет средств бюджета городского округа (с расшифровкой плановых 

объемов бюджетных ассигнований по годам ее реализации), а также прогнозный 

объем средств, привлекаемых из других источников» паспорта подпрограммы 3 

изложить в следующей редакции: 

« 

Общий объем 

бюджетных 

ассигнований 

подпрограммы 3, в том 

числе за счет средств 

бюджета городского 

округа (с расшифровкой 

плановых объемов 

бюджетных  

ассигнований по годам 

ее реализации), а также 

прогнозный объем 

средств, привлекаемых 

из других источников 

Общий объем финансирования подпрограммы 3 составит 

1 180 331,9 тыс. руб., в том числе: 

2015 год – 73 152,0 тыс. руб.; 

2016 год – 81 977,4 тыс. руб.; 

2017 год – 89 773,0 тыс. руб.; 

2018 год – 99 320,0 тыс. руб.; 

2019 год – 110 704,8 тыс. руб.; 

2020 год – 116 239,4 тыс. руб.; 

2021 год – 121 833,3 тыс. руб.; 

2022 год – 121 833,0 тыс. руб.; 

2023 год – 121 833,0 тыс. руб.; 

2024 год – 121 833,0 тыс. руб.; 

2025 год – 121 833,0 тыс. руб. 

Объем финансирования подпрограммы 3 за счет 

федерального бюджета составит 11 130,5 тыс. руб., в том 

числе: 

2015 год - 785,0 тыс. руб.; 

2016 год – 1 347,0 тыс. руб.; 

2017 год – 1 240,0 тыс. руб.; 

2018 год - 936,0 тыс. руб.; 

2019 год - 805,8 тыс. руб.; 

2020 год – 1 056,4 тыс. руб.; 

2021 год - 992,3 тыс. руб.; 

2022 год - 992,0 тыс. руб.; 

2023 год - 992,0 тыс. руб.; 

2024 год - 992,0 тыс. руб.; 

2025 год - 992,0 тыс. руб. 

Объем финансирования подпрограммы 3 за счет 

областного бюджета составит 1 148 947,0 тыс. руб., в том 

числе: 

2015 год – 70 543,0 тыс. руб.; 

2016 год – 79 011,0 тыс. руб.; 

2017 год – 86 952,0 тыс. руб.; 

consultantplus://offline/ref=110FE0AEDD4A13FBA55DB74D04180F4613AFF28C8442EEF7D6AECA63E777FCFCF5C23F36A5D9F2111B6A5FY53CH
consultantplus://offline/ref=110FE0AEDD4A13FBA55DB74D04180F4613AFF28C8442EEF7D6AECA63E777FCFCF5C23F36A5D9F21213625BY53AH
consultantplus://offline/ref=C30C2EE4BAA8B91F6ECDE161A313F83473020D522972D2DA6C45E50F47D9746B0C9669F09225FC6C6669182FmEL


 8 

2018 год – 96 881,0 тыс. руб.; 

2019 год - 107 938,0 тыс. руб.; 

2020 год - 113 222,0 тыс. руб.; 

2021 год – 118 880,0 тыс. руб.; 

2022 год – 118 880,0 тыс. руб.; 

2023 год – 118 880,0 тыс. руб.; 

2024 год – 118 880,0 тыс. руб.; 

2025 год – 118 880,0 тыс. руб. 

Объем финансирования подпрограммы 3 за счет средств 

бюджета городского округа составит 20 254,4 тыс. руб., в 

том числе: 

2015 год – 1 824,0 тыс. руб.; 

2016 год – 1 619,4 тыс. руб.; 

2017 год – 1 581,0 тыс. руб.; 

2018 год – 1 503,0 тыс. руб.; 

2019 год – 1 961,0 тыс. руб.; 

2020 год – 1 961,0 тыс. руб.; 

2021 год – 1 961,0 тыс. руб.; 

2022 год – 1 961,0 тыс. руб.; 

2023 год – 1 961,0 тыс. руб.; 

2024 год – 1 961,0 тыс. руб.; 

2025 год – 1 961,0 тыс. руб. 

Финансирование подпрограммы 3 будет осуществляться 

после утверждения соответствующего бюджета на 

очередной финансовый год и плановый период. 

В ходе реализации мероприятий подпрограммы 3 

отдельные мероприятия могут уточняться, а объем 

финансирования корректироваться при формировании 

бюджета на очередной финансовый год и плановый 

период 

                                                                                                                                    ». 

1.4.2. Раздел 5 подпрограммы 3 изложить в следующей редакции: 

«5. Ресурсное обеспечение подпрограммы 3 

 

Общий объем финансирования подпрограммы 3 составит 

1 180 331,9 тыс. руб., в том числе: 

2015 год – 73 152,0 тыс. руб.; 

2016 год – 81 977,4 тыс. руб.; 

2017 год – 89 773,0 тыс. руб.; 

2018 год – 99 320,0 тыс. руб.; 

2019 год – 110 704,8 тыс. руб.; 

2020 год – 116 239,4 тыс. руб.; 

2021 год – 121 833,3 тыс. руб.; 

2022 год – 121 833,0 тыс. руб.; 

2023 год – 121 833,0 тыс. руб.; 

2024 год – 121 833,0 тыс. руб.; 

2025 год – 121 833,0 тыс. руб. 

consultantplus://offline/ref=6F4D16B0FB855867AFC7AF5248C2A23367A4D1F43ACBCA5F8409141FB5A748E86B8395EC0684BCBDD1C0C3q9p6L


 9 

Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы 3 за счет средств бюджета 

городского округа и ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка 

расходов на реализацию мероприятий подпрограммы 3 из различных источников 

финансирования по годам представлены соответственно в приложениях 3 и 4 к 

муниципальной программе.». 

1.5. Приложения 1, 4 к муниципальной программе изложить в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа по социальному развитию 

администрации Старооскольского городского округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

 

Глава администрации 

Старооскольского городского округа                                                     А.Н. Сергиенко 

 

consultantplus://offline/ref=D6383A51D2EF31E2C8FC0981DFE8E7D021F501A6B0383638061C66D707B56715D94C9FDC7D9632FB9A9DAA74X1Q

